PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
SRH 240A BK Shure Casque Nomade fermé 38 ohms.
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : SRH240A-BK
SRH 240A BK Shure Casque Nomade fermé 38 ohms.
SRH 240A BK Shure Casque Nomade fermé 38 ohms
- Format : circumaural
- Catégorie : casque
- Conception : fermé
- Réponse en fréquence : 20 Hz - 20 kHz
- Connecteurs : Minijack stéréo
- Sensibilité : 107 dB/mW
- Poids (kg) : 238 g
- Impédance : 38 ?
- Longueur de câble : 2 m
- Diamètre transducteur : 40 mm
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
- Puissance admissible : 500 mW
- Pliable : Non
- Adaptateur inclus : Oui
- Sans fil : Non
- Oreillette orientable : Non
- Câble amovible : Non
- Specs complémentaires : - Adaptateur minijack - jack inclus
Packaging :
Dimensions produit :  EAN : 0042406656672
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES